ИЗВЕЩЕНИЕ
Дмитровский район СНТ «Позитив»

16 мая 2025 года

  В СНТ Позитив пройдет Очередное Общее собрание жителей в очной форме в субботу
31 мая 2025г. В 12.00 сбор у арки шлагбаума N1.

Повестка дня Общего собрания членов СНТ "Позитив".

1. Принятие новых членов СНТ «Позитив».

2. Принятие отчета ревизионной комиссии за 2024 год .

3. Отчет о проделанной работе Правления.

4. Результаты проверки УМВД России и Прокуратуры.

5. Заявления от участков с предоставлением схем перераспределения земель с указание
присоединяемой площади: 10А, 19А,22,23,35,36,47,48.

6. Принятие решения по участку 19В. Незаконное строение на участке общих земель СНТ.
7. Изменение устава в части замены имени домена «nikulskoe.su».

Председатели

Павлюк Юрий Игоревич +7(915)023-57-75

Сидоренко Татьяна Михайловна +7(985)227-24-74